

Green Apple Dish Liquid
 (Clear, green, slightly-viscous liquid)
 F0000B29AA

UPC:

Brick Code: 10000636

Level 2 Disclosure: Full Disclosure of Intentionally Added Ingredients (Non-Fragrance/Color)

Ingredients:

Contains	Functional Purpose	CAS
Water	Solvent	7732-18-5
Sodium C14-16 Olefin Sulfonate	Surfactant	68439-57-6
Lauramine Oxide	Surfactant	1643-20-5
Lauramidopropylamine Oxide (and) Myristamidopropylamine Oxide	Surfactant	61792-31-2 (and) 67806-10-4
Sodium Laureth Sulfate	Surfactant	68585-34-2
Sodium Lauryl Sulfate	Surfactant	151-21-3
Sodium Chloride	Viscosity Increasing Agent	7647-14-5
Sodium Xylenesulfonate	Viscosity Decreasing Agent	1300-72-7
Alcohol Denat.	Solvent	64-17-5
Fragrance	Fragrance	Proprietary
Phenoxyethanol	Preservative	122-99-6
Citric Acid	pH Adjusting Agent	77-92-9
Chloroxylenol 0.3% w/w	Preservative	88-04-0
Methylisothiazolinone	Preservative	2682-20-4
Tetrasodium EDTA	Chelating Agent	64-02-8
Yellow 5	Colorant	1934-21-0
Blue 1	Colorant	3844-45-9
Contains Fragrance allergens	NA	
Nonfunctional byproducts	NA	
Nonfunctional contaminants	NA	
Chemicals of concern	NA	
Nanoscale materials	NA	

Effects on Human Health and the Environment

Causes skin irritation

Causes serious eye damage

May cause an allergic skin reaction

Manufacturer

Vi-Jon, LLC.

QAResponse@vijon.com or 1-888-593-0593

SDS:	Attached
References:	The Candidate Chemicals identified in the Safer Consumer Products Regulations (Cal. Code Regs., title 22, § 69502.2, subd. (a)) were developed using 23 authoritative lists. Click here to view § 69502.2. https://www.dec.ny.gov/chemical/109021.html
Effective Date:	10/10/2022